Договор о сотрудничестве №

Муниципальное бюджетное учреждение г. Таганрога «Спортивная школа №2»

(МБУ «СШ №2») в лице директора Отрышко Т.Е., действующего на основании Устава, с

одной стороны и Государственное бюджетное учреждение здравоохранения г. Таганрога

(ГБУЗ ГП № 2, филиал №4) в лице главного врача Иванова Ю.Б., действующего на

основании устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.Предмет договора.

Организация и проведение медицинских осмотров спортсменов МБУ «СШ №2»

для допуска к занятиям.

МБУ «СШ №2» обязуется:

1. Не позднее 15 января текущего года представить сведения о контингенте

спортсменов;

2. Не позднее 25 января текущего года представить составленный и утвержденный

график медицинских осмотров согласно плану, который

предоставляет отделение спортивной медицины ГБУЗ ГП №2;

3. Не позднее 25 января текущего года согласовать график медицинских осмотров в

отделении спортивной медицины ГБУЗ ГП №2;

4. Не позднее февраля текущего года представить списки спортсменов;

5. Обеспечивать соблюдение графика прохождения медосмотров.

ГБУЗ ГП №2 обязуется:

1. Не позднее 20 января текущего года составить план медицинских осмотров;

2. Проводить медицинские осмотры спортсменов для допуска к занятиям спортом,

согласно графика медицинских осмотров в соответствии с приказом № 1144 от 23

октября 2020 года и в рамках материально-технических и кадровых возможностей

отделения спортивной медицины ГБУЗ ГП №2;

3. Осуществлять проведение медицинских осмотров в помещении ГБУЗ ГП №2;

4. По результатам медицинских осмотров, в случае выявления заболеваний и

отклонений в состоянии здоровья, требующих дополнительного обследования,

направлять спортсменов в ЛПУ города.

2. Порядок изменения и расторжения договора.

2.1. Настоящий договор, может быть, расторгнут по соглашению сторон. Уведомление о

расторжении договора направляется второй стороне предварительно за один месяц.

3. Срок действия договора.

3. 1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до

31.12.2024г.

4. Заключительные положения.

4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания, составлен в 2-х

экземплярах по одному для каждой стороны.

4.2 В случаях, не предусмотренных настоящим договором, стороны руководствуются
действующим гражданским законодательством РФ.

5. Юридические адреса.
347900, Ростовская область, 347923, Ростовская область,

город Таганрог, город Таганрог,

Греческая ул., д.104 ул. Инструментальная, д.40-а

Главный врач ГБУЗ ГП

=”= Ю.Б. Иванов